用于交流电源适配器、直流/交流转换器、开关电源
用于电子乐器及其它各种数码设备
用于电视（高清晰度电视/增强清晰度电视）、录像机、
型
尺寸
（EXC3BP1608
– 241 –
E

Sep. 201000
型
型号命名方式
产品编号 形状 品种 尺寸 材料 公称
抗噪元件 成型片式 磁珠 编号 尺寸 编号
结构图 外观尺寸
铁氧体磁珠
内部导体 外部电极
型号
尺寸 质量
个
片式磁珠
最初 位数字为有效数字，
3第 位为有效数字后应加
的个数。
本公司在更改设计、规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
铁氧体磁珠
金属板电极
（内部端子一体化）
模压载带包装
外观尺寸
包装形式
包装形式
模压载带包装
规 格
– 243 –
E
1
X
2
C
3
3
4
B
5
B
6
2
7
2
8
1
9
H
10 11 12
H
B
P
 (mm)
1.6x0.8x0.83
e T
W
L
■ EXC3B
●
■
(mg/ )L W T e
EXC3BB 1.6±0.2 0.8±0.2 0.8±0.2 0.3±0.2 4.5
EXC3BP 1.6±0.2 0.8±0.2 0.8±0.2 0.3±0.2 4.5
(�) at 100 MHz  (%) (mA DC) (�) max.
4532 EXCCL4532U1
115
±25
2000            0.1
3225 EXCCL3225U1
45  2000            0.05
3216 EXCCL3216U1
25  2000            0.05
4516 EXCML45A910H
91  3000            0.016
3216 EXCML32A680U
68  3000            0.012